forma eletrônica, nº 10/2021 (Processo nº 10309/2019), que tem por objeto o registro de
preços para eventual aquisição de tablets e aparelhos telefônicos celulares. Empresas
vencedoras: ROSÁRIA NATALINA GOMES, 72194286691 (CNPJ: 40.554.711/0001-22), com
proposta no valor total de R$ 30.150,00 (trinta mil, cento e cinquenta reais), item 1;
MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA. (CNPJ: 38.588.648/0001-01), com proposta no valor total
de R$ 11.000,00 (onze mil reais), item 2. Data da homologação 24/08/2021. Os autos
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia, 25 de agosto de 2021.
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0010694-45.2021.6.18.8000. OBJETO: Webinário "Teletrabalho e Riscos
Psicossociais", aos servidores do TRE-PI. CONTRATADO: Bruno Chapadeiro Ribeiro.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação - CAPEJE, sob o Elemento
de Despesa 3.3.90.36 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Física . FUNDAME N T AÇ ÃO

[...]

perpétuas da versão mais recente do Sistema Operacional de Rede Windows Server
Datacenter e Device CAL, conforme Termo de Referência nº43/2021. RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa BRASOFTWARE INFORMÁT I C A
LTDA., ITENS 1 e 2. VALOR TOTAL: R$ 350.322,00 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e
vinte e dois reais). Data da homologação: 17/08/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 - UASG 70006

Nº Processo: